ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 апреля 2025 г. № 197/1530-8

Москва

О кандидатуре, предлагаемой Новгородской областной Думе
для назначения членом Избирательной комиссии Новгородской области

с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена Избирательной

комиссии Новгородской области с правом решающего голоса

и в соответствии с пунктами 5 и 9 статьи 23 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации» Центральная избирательная

комиссия Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Предложить Новгородской областной Думе назначить членом

Избирательной комиссии Новгородской области с правом решающего голоса

Бычкову Светлану Юрьевну, 1988 года рождения, образование высшее,

председателя территориальной избирательной комиссии Новгородского

района Новгородской области.

2. Направить настоящее постановление в Новгородскую областную

Думу и в Избирательную комиссию Новгородской области.

Новгородская
о б я з с т ч ^ а  rivM3

Входящий №
. . С

30304010

2

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

органе Центральной избирательной комиссии Российской Федерации -

журнале «Вестник Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации» и официальном сетевом издании «Вестник Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации».

Председатель
Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации Э.А. Памфилова

Секретарь
Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации Н.А. Бударина

а0304010